Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Шелаевское муниципальное образование
Администрация
Шелаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01» августа 2013 г.
№ 52
О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проектов генерального

плана и правил землепользования и
застройки Шелаевского муниципального
образования Тайшетского района

            В соответствии со ст.ст. 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Шелаевского
 муниципального образования, администрация
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проектам генерального плана и правил

землепользования и застройки
 Шелаевского муниципального образования (далее -
Публичные слушания).
1. Провести Публичные слушания в следующих населенных пунктах:

1.1 Село Шелаево, ул. Береговая, 1, Тайшетский район, Иркутская область,  администрация Шелаевского муниципального образования 10 октября 2013 года в 10-00 часов;
1.2 деревня Пойма, ул. Лазо, д. 30, Тайшетский район, Иркутская область, школа,
11 октября 2013 года в 11-00 часов.
        2. В целях доведения до населения Шелаевского
муниципального образования информации о содержании проектов генерального плана и правил землепользования и застройки, организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проектов,
выступления представителей органов местного самоуправления Шелаевского муниципального образования на собраниях жителей в населенных пунктах на территории Шелаевского
муниципального образования, на официальном сайте администрации  Шелаевского муниципального образования в сети Интернет.
         2.2.Назначить Исаченко Александру Леонидовну (ответственной) за проведение Публичных слушаний.
          3.Опубликовать настоящее постановление в газете Шелаевский Вестник и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Шелаево, ул. Береговая,1.

Глава Шелаевского

муниципального образования                                                                         А.А. Чарушников